РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА -
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменения
в распоряжение заместителя
главы Администрации города
Таганрога - начальника
Финансового управления
г. Таганрога от 18.04.2023
№ 60.15-Р/29

В соответствии с подпунктом «и» пункта 5 Общих требований
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации, утвержденных
Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492:

1. Внести в распоряжение заместителя главы Администрации города

Таганрога - начальника Финансового управления г. Таганрога от 18.04.2023
№ 60.15-Р/29 «Об утверждении типовой формы  соглашения (договора)
о предоставлении из бюджета города Таганрога субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам» изменение, дополнив пункт 5 подпунктом 5.1
следующего содержания:

«5.1. Установить, что соглашения о предоставлении из бюджета города
Таганрога субсидий, заключенные до вступления в силу настоящего Распоряжения,
исполняются в порядке, действовавшем до дня вступления в силу настоящего
Распоряжения.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

consultantplus://offline/ref=8D937C5EFEA560FCE0D68EA610FED1C45E13253FCEFD7B566FA01C7B44146AFB348E2953B3786B96418C24C21ECCF529AADD4950ED5DA3B7M7SBH

2

и применяется к правоотношениям, возникшим с 18.04.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя начальника Финансового управления г. Таганрога Шевскую Е.Н.

Заместитель главы
Администрации города
Таганрога - начальник

Финансового управления
г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Н.Н. Протасова